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Codice

RMO019
RMO063
RMO073
RMO074
RMO078
RM129
RM148

RM159

* Superficie commerciale

SIDIEF

SOCIETA ITALIANA DI INIZIATIVE
EDILIZIE E FONDIARIE

Elenco delle unita immobiliari libere in locazione a Roma

Comune

Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma

Roma

Indirizzo

via Catanzaro
via Eurialo
via Labicana
Via Labicana
via Andrea Provana
via Appia Nuova
via San Francesco a Ripa

via Napoli

Destinazione

negozio
ufficio
negozio
ufficio
magazzino
negozio
negozio

magazzino

Scala

Piano

terra
interrato
terra
primo
seminterrato + piano terra
terra
seminterrato + piano terra

interrato

MQ *
64

32
79
191
24
92
216
127



