

Elenco delle unità immobiliari libere in locazione a Roma

Codice	Comune	Indirizzo	Destinazione	Scala	Piano	MQ *
RM019	Roma	via Catanzaro	negozio		terra	64
RM063	Roma	via Eurialo	ufficio		interrato	32
RM073	Roma	via Labicana	negozio		terra	79
RM074	Roma	Via Labicana	ufficio		primo	191
RM078	Roma	via Andrea Provana	magazzino		seminterrato + piano terra	24
RM129	Roma	via Appia Nuova	negozio		terra	92
RM148	Roma	via San Francesco a Ripa	negozio		seminterrato + piano terra	216
RM159	Roma	via Napoli	magazzino		interrato	127

^{*} Superficie commerciale